

## Jätevesineuvontaa kannattaa käyttää, vaikka laki ei kunnostustoimiin pakottaisikaan

Jätevesiasetuksen taival on ollut kuoppainen, ja se on näkynyt myös neuvontahanke Jäneksen toiminnassa. Asetus on ollut jälleen korjailtavana ja uudistukset tulevat voimaan vuonna 2017.

### Kiinteistökohtainen neuvontakäynti

JÄNES-hankkeen neuvojat tekevät kiinteistökohtaisia jätevesineuvontakäyntejä. Kiinteistökäynnillä selvitetään jäteveden käsittelyn nykytilanne, arvioidaan nykyisten rakenteiden kuntoa ja keskustellaan vaihtoehtoista, joiden avulla kiinteistön jätevesiasiat saadaan kuntoon.

Hankkeessa ei tehdä jätevesisuunnitelmia, eikä toimita tarkastajina, vaan annetaan eväitä kunnostustoimien seuraavaan askeleeseen ja ohjataan eteenpäin. Neuvontakäynnistä jää kiinteistölle paperi, jonka kanssa on hyvä lähestyä kuntaa tai suunnittelijaa.

Jätevesineuvoja saa myös puhelimitse, sähköpostilla, infopisteiltä tai jätevesi-illoissa. Yhteyttä voi ottaa vaikka kysymys oli kuinka pieni.

### Neuvontakäynnin voi tilata vaikka ei heti kunnostustoimia tekisikään

Neuvontakäynnillä huomioidaan jätevesilainsäädännön uudistukset ja sen vaikutukset kunnostustoimien aikatauluun. Neuvonta on maksutonta ja puolueetonta, joten kiinteistön omistaja saa oikeaa ja laitevalmistajista riippumatonta tietoa käsittelymenetelmistä ja näin välttää virheinvestointeja.

Kiinteistönomistaja voi tilata neuvontakäynnin, odottaa rauhassa lainsäädännön valmistumista ja toimia sitten vaatimusten mukaan hyödyntäen neuvonnan vinkit. Neuvoille voi soittaa, vaikka asia olisi pienikin.

Ja vaikka laki ei kunnostustoimiin heti pakottaisikaan, kannattaa kiinteistöä huoltaa myös jätevesijärjestelmien osalta. Sakokaivot voivat olla vuosia padottavia tai vuotavia, kun taas kukaan ei jätä vuotavaa kattoa korjaamatta siksi, että lainsäädäntö ei ohjaa kunnostustoimiin. Vaikutuksia voi huomata myös vaikkapa hajuhaittojen poistumisena. Pidetään kiinteistöistämme huolta, myös jätevesijärjestelmän osalta, sanoi lainsäädäntö mitä tahansa.



### Jätevesineuvontaa Satakunnassa (JÄNES) -hanke tarjoaa puolueetonta ja maksutonta jätevesineuvontaa

- ✓ Neuvontakäynti kiinteistöllä
- ✓ Puhelinneuvonta
- ✓ Sähköpostineuvonta
- ✓ jätevesi-illat
- ✓ infopisteet

### Lisätietoja ja neuvoja:

#### Pyhäjärvi-instituutti

Henna Ryömä  
puh. 0440 344 058  
etunimi.sukunimi@pji.fi  
www.pyhajarvi-instituutti.fi

#### Satafood Kehittämisyhdistys ry

Katja Helenius,  
puh. 044 516 3515  
etunimi.sukunimi@satafood.net  
www.satafood.net

**JÄNES** on Pyhäjärvi-instituutin ja Satafood Kehittämisyhdistys ry:n yhteinen hanke.

**Rahoitus:** Hanke rahoitetaan ympäristöministeriön varaamasta rahasta, jota jakaa Varsinais-Suomen ELY-keskus.

**Toiminta-alue:** Koko Satakunta

